
 

MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDÓ  

PRAÇA PREFEITO MANOEL PAULINO DOS SANTOS 

FILHO, 228, CENTRO, JARDIM DO SERIDÓ/RN CEP: 

59343000 CNPJ: 08.086.662/0001-38  

TERMO 

CONJUNTO DE 

ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO 

 

TERMO CONJUNTO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025. 

Nos Termos da Lei Federal de nº 14.133/2021 

01-ADJUDICO, o vencedor do Pregão Eletrônico nº 006/2025, realizado em 18/02/2025, 

a saber: 
 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE OBRAS E AGRICULTURA 

NO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN 

JAM SERIDO EIRELI- CNPJ: 30.433.871/0001-60, saiu vencedora no item: 6; 

totalizando o valor de R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco mil, quinhentos reais). 

MAM CONSTRUCOES E SERVICOS SABUGI LTDA- CNPJ: 24.073.607/0001-60, 

saiu vencedora nos itens: 9, 10; totalizando o valor de R$ 1.080.000,00 (um milhão, 

oitenta mil reais). 

NORDESTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA- CNPJ: 22.318.962/0001-26, saiu 

vencedora nos itens: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 13, 14, 15, 16; totalizando o valor de R$ 

2.214.780,00 (dois milhões, duzentos e quatorze mil, setecentos e oitenta reais). 

NTC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI- CNPJ: 35.858.155/0001-48, saiu 

vencedora nos itens: 11, 12; totalizando o valor de R$ 167.880,00 (cento e sessenta e sete 

mil, oitocentos e oitenta reais). 

02-HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, referente a 

Licitação Pregão Eletrônico de nº 006/2025 com início 31 de janeiro de 2025, realizada em 

18 de fevereiro de 2025 (terça-feira), nos termos do artigo 28, Inciso I, da Lei Federal nº 

14.133, de 01 de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório 

proveniente da licitação supramencionada, em favor da empresa relacionada anteriormente.  

03- DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida 

empresa.  

Jardim do Seridó/RN, em 26 de março de 2025. 

 

 

 

Omides Ferreira Neto  

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos  


		2025-03-26T10:56:41-0300
	OMIDES FERREIRA NETO:05282440431




